інформації Антимонопольному комітету України на вимогу державного уповноваженого 

Антимонопольного комітету України від 11 липня 2014 року № 24-25/12-6320 у 

встановлений ним строк. 

2. За порушення, зазначене в пункті 1 цього рішення, накласти на публічне акціонерне 

товариство «Ірпіньмаш» штраф у розмірі 20 400 (двадцять тисяч чотириста) гривень. 

3. Визнати, що публічне акціонерне товариство «Ірпіньмаш» вчинило порушення, 

передбачене пунктом 13 статті 50 Закону України «Про захист економічної конкуренції», у 

вигляді неподання інформації Антимонопольному комітету України на вимогу державного

[...]

уповноваженого Антимонопольного комітету України від 09 вересня 2014 року                     

№ 24-25/12-8180 у встановлений ним строк. 

4. За порушення, зазначене в пункті 3 цього рішення, накласти на публічне акціонерне 

товариство «Ірпіньмаш» штраф у розмірі 20 400 (двадцять тисяч чотириста) гривень.